
UCHWAŁA Nr 9/38/2017 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 12 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie, ul. Jana 

Pawła II, 39-460 Nowa Dęba.               

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2016 r., poz. 814  

ze zm.), art. 5 c pkt 2 oraz art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2016 r., poz. 

1943 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.                    

z 2010 r., Nr 60, poz. 373 ze zm. ) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie, ul. Jana Pawła II, 39-460 Nowa Dęba w następującym 

składzie: 

 

1. Krzysztof Pitra - przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 

2. Jerzy Sudoł - przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 

3. Danuta Serafin - przedstawiciel organu prowadzącego placówkę, 

4. Barbara Obara - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Maria Lubczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Danuta Fiutowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Lidia Małobęcka - Puka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej placówki, 

8. Katarzyna Tadra - przedstawiciel Rady Pedagogicznej placówki, 

9. Kazimierz Wąsik - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

10. Tomasz Zierold - - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”. 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Krzysztofa Pitrę. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Paweł Bartoszek……………………………………….. 

 

2. Krzysztof Pitra………………………………………….. 

 

3. Krystyna Kozieja………………………………………. 

 

4. Danuta Serafin…………………………………………. 

                               

5. Jerzy Sudoł……………………….......................... 


